
 

 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
ДВАДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
 

від 15 травня  2017 р.                                                           № 620                                          

Про внесення змін до рішення 
міської ради від 22 грудня 2016 року №484 
«Про міський бюджет на 2017 рік» 
 

Відповідно до пункту 23 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей 93,101 Бюджетного кодексу України, та статті 43 прикінцевих положень 

Бюджетного кодексу України, враховуючи рекомендації  постійної комісії Скалатської 

міської ради з питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного  розвитку 

від  15 травня 2017 року, міська рада 

 

                                            ВИРІШИЛА:    

1.Збільшити обсяг видатків загального фонду міського бюджету на 2017 рік на 329 

989,92 грн., в тому числі, за рахунок вільного залишку коштів загального фонду станом на 

01.01.2017р. за головними розпорядниками коштів: 

1.1     Скалатська  міська рада – 179 989,92 грн. 

          в тому числі: 

*КПК 0110170 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради 

(у разі її створення), міської, селищної, сільських рад»  –  73 829,92 грн. 

з них:   

оплата інших поточних видатків – 73 829,92 грн. 

*КПК 0112010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» – 

30 660 грн.  

з них:  

оплата інших поточних видатків –  30 660 грн. 



*КПК 0113160 «Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, 

які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи)» –  20 000 грн. 

з них:  

оплата інших поточних видатків  – 20 000 грн. 

*КПК 0115011 «Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 

олімпійських видів спорту»  –  13 000 грн. 

з них:  

оплата інших поточних видатків – 13 000 грн. 

*КПК 0116060 «Благоустрій міст, сіл, селищ» – 15 000 грн.  

 з них:  

оплата інших поточних видатків – 15 000 грн. 

*КФК 0118370 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного та культурного розвитку регіонів» –                        

27 500 грн. 

з них:  

оплата інших поточних видатків – 27 500 грн. 

– для фінансування цільової програми  попередження надзвичайних ситуацій, 

реагування на них та забезпечення пожежної і техногенної безпеки на об’єктах різних 

форм власності на території Скалатської міської ради на 2016-2020 роки в сумі — 20 000 

грн. 

– для фінансування удосконалення порядку надання субсидій населенню а саме: 

придбання паперу розхідних та комплектуючих матеріалів для комп»ютерної техніки та 

друкуючих пристроїв в Підволочиському управлінні праці та соціального захисту 

населення – 7 500 грн. 

1.2. Відділ освіти Скалатської  міської  ради – 130 000 грн.  

 в тому числі: 

*КПК 1011020 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами (в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами» –  126 000 грн.  

з них:  

оплата інших поточних видатків – 126 000 грн.  



*КПК 1011090 «Надання позашкільної освіти позашкільними закладами 

освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми» – 4 000 грн.  

з них:  

оплата інших поточних видатків  – 4 000 грн.  

1.3. Відділ культури, туризму та охорони культурної спадщини  Скалатської  

міської  ради – 20 000 грн.          

в тому числі: 

*КПК 2414030 «Філармонії, музичні колективи і ансамблі та інші мистецькі 

заклади та заходи» –  20 000 грн. 

з них: 

 оплата інших поточних видатків – 20 000 грн. 

2. Збільшити обсяг видатків загального фонду міського бюджету на 2017 рік 

на 1 500 000 грн., в тому числі, за рахунок передачі коштів з бюджету розвитку 

(спеціального фонду)  за головними розпорядниками коштів: 

2.1.  Скалатська  міська рада- 1 500 000грн. 

  в тому числі: 

*КПК 0116650 «Утримання та розвиток інфраструктури доріг» -                                                                                          

1 500 000 грн.  

 з  них:  

оплата інших поточних видатків – 1 500 000 грн. 

(співфінансування робіт поточного ремонту автомобільної дороги загального 

користування Підволочиськ – Скалат (через Городницю) у розмірі 40%від вартості робіт). 

3. Збільшити обсяг видатків загального фонду міського бюджету на 2017 рік 

на 180 000 грн., в тому числі, за рахунок вільного залишку коштів загального фонду 

(від втрат лісового господарства) станом на 01.01.2017р. за головними 

розпорядниками коштів: 

3.1.  Скалатська  міська рада – 180 000 грн. 

  в тому числі: 

*КПК 0117612 «Охорона і раціональне використання земель» – 180 000 грн.                                                

 з них: 

оплата інших поточних видатків – 180 000 грн. 

 



4. Збільшити обсяг видатків загального фонду міського бюджету на 2017 рік 

на 16 399,70грн., в тому числі, за рахунок вільного залишку коштів загального фонду 

(за рахунок «Медичної субвенціі з державного бюджету місцевим бюджетам») станом 

на 01.01.2017р. за головними розпорядниками коштів: 

4.1.  Скалатська  міська рада – 16 399,70 грн. 

 в тому числі: 

*КПК 0112010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» –                                         

16 399,70 грн.  

з них: оплата інших поточних видатків  16 399,70грн. 

5. Зменшити обсяг бюджетних  асигнувань за головними розпорядниками 

коштів: 

5.1.  Скалатська  міська рада – 20 000грн. 

  в тому числі: 

*КПК 0113400 «Інші видатки на соціальний захист населення» – 20 000 грн. 

  з них:  

оплата інших поточних видатків – 20 000 грн. 

6. Збільшити обсяг бюджетних  асигнувань за головними розпорядниками 

коштів: 

6.1.  Скалатська  міська рада – 20 000грн. 

  в тому числі: 

*КФК 0118370 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного та культурного розвитку регіонів» –                        

20 000 грн. 

з них:  

оплата інших поточних видатків – 20 000грн. 

– для фінансування цільової програми сприяння оборонній, мобілізаційній 

готовності та відбору громадян на військову службу за контрактом і призову на строкову 

військову службу в Збройних Силах України по Скалатській міській раді на 2017 рік —

20 000грн. 

 7. Здійснити переміщення бюджетних асигнувань за кодом економічної 

класифікації видатків на суму  43 200грн., а саме: 

 7.1.  Скалатська  міська рада – 40 000 грн. 

 в тому числі: 



*КПК 0115011 «Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 

олімпійських видів спорту» – 40 000 грн. 

з них: 

 оплата інших поточних видатків – 40 000 грн.  

7.2 Відділ освіти Скалатської  міської  ради – 3 200 грн.  

 в тому числі:  

*КПК 1011090 «Надання позашкільної освіти позашкільними закладами 

освіти, заходи з позашкільної роботи з дітьми»  – 3 200 грн.                                                                                 

з них: 

 оплата інших поточних видатків – 3 200грн. 

8. Збільшити   обсяг видатків спеціального фонду міського бюджету на 2017 

рік на суму 168 340 грн., за рахунок передачі коштів загального фонду до бюджету 

розвитку (спеціального фонду)  (в т. ч.  вільного залишку  бюджетних коштів станом 

на 1 січня 2017 року) за головними розпорядниками коштів: 

8.1.  Скалатська  міська рада – 136 340грн. 

  в тому числі: 

*КПК 0112010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» –                                                                

69 340грн.  

з  них: 

 капітальні видатки (КЕКВ 300) – 69 340 грн.  

*КПК 0115031 «Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних 

дитячо-юнацьких спортривних шкіл» – 17 000 грн. 

з  них:  

капітальні видатки (КЕКВ 3000) – 17 000 грн. 

*КФК 0118370 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного та культурного розвитку регіонів» –                       

50 000 грн. 

(для підтримки державної політики у сфері казначейського обслуговування 

бюджетних коштів у Підволочиському  районі на 2016-2017р в сумі -50 000грн.)                                                  

з них: 

капітальні видатки (КЕКВ 3000) – 50 000 грн.  

8.2. Відділ освіти Скалатської  міської  ради – 32 000 грн.  

в тому числі:  



*КПК 1011020 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами (в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами» – 32 000грн.  

з  них:  

капітальні видатки (КЕКВ 3000) – 32 000 грн. 

9. Зменшити обсяг видатків спеціального фонду міського бюджету на 2017 рік 

за рахунок вільного залишку бюджетних коштів станом на 01.01.2017р переданих з 

загального фонду до   бюджету розвитку (спеціального фонду) на суму 1 500 000грн., 

за головними розпорядниками коштів. 

9.1.  Скалатська  міська рада – 1 500 000 грн. 

 в тому числі: 

*КПК 0116650 «Утримання та розвиток інфраструктури доріг» – 1 500 000 грн.                                                                                

 з  них:  

капітальні видатки (КЕКВ 3000) – 1 500 000 грн. 

10. Збільшити обсяг видатків спеціального фонду міського бюджету на 2017 

рік за рахунок залишку коштів станом на 01.01.2017р переданих з загального фонду 

до бюджету розвитку (спеціального фонду) на суму 2 740 000грн, (за рахунок 

«Освітньої субвенціі з державного бюджету місцевим бюджетам»), в т.ч. 

10.1.  За головними розпорядниками бюджетних коштів:      

Відділ освіти Скалатської  міської  ради –  2 740 000 грн.  

 в тому числі: 

*КПК 1011020 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами (в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами» – 2 740 000грн.  

 з них:  

капітальні     видатки    (КЕКВ 3000) – 2 740 000 грн.   

(придбання шкільних автобусів; оснащення загальноосвітніх навчальних закладів 

засобами навчання, у тому числі кабінетами фізики, хімії, біології, географії, математики, 

навчальними комп’ютерними комплексами з мультимедійними засобами навчання; 

впровадження енергозберігаючих технологій). 

11. Внести зміни у джерела фінансування міського бюджету на 2017 рік (додаток 2 

до рішення Скалатської міської ради від 22 грудня 2016року№484 «Про міський бюджет 

на 2017рік»), замінивши цифри кодів 208400 «Кошти, що передаються із загального фонду 



до бюджету розвитку (спеціального фонду)» та 602400 «Кошти, що передаються із 

загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду)» за загальним фондом з 

мінусом  7 119 916грн., за спеціальним фондом –з плюсом на суму 7 119 916грн., у тому 

числі бюджету розвитку- на суму 7 119 916грн. Згідно додатка 2. 

12. Затвердити зміни до переліку об’єктів, фінансування яких у 2017р буде 

проводитися за рахунок коштів  бюджету розвитку (додаток 5до рішення Скалатської 

міської ради від 22 грудня 2016року №484 «Про міський бюджет на 2017рік»), згідно з 

додатком 1. 

13.Затвердити зміни до переліку місцевих (регіональних) програм, які 

фінансуватимуться за рахунок коштів міського бюджету у 2017р (додаток 6 до рішення 

Скалатської міської ради від 22 грудня 2016року№484 «Про міський бюджет на 2017рік»), 

згідно з додатком 2. 

 

        Міський голова                                                   П.В.Савончак 


